
 

 1 

COMUNE DI GUARDABOSONE 
PROVINCIA DI VERCELLI 

C.F. 82001270022       Tel. 015761118      Fax 0157613928 

 
 

                                                                        

 

DECRETO SINDACALE 

 

N.2 DEL 10.6.2022 

  

 

IL SINDACO 

 

• Premesso che a seguito di pensionamento del Segretario Comunale , il sottoscritto Sindaco 

ha nominato in qualità di Responsabile della prevenzione della corruzione e trasparenza la 

Dottoressa Antonella Mollia  Segretario  generale reggente ; 

• Considerato che il CCNL sottoscritto in data 17/12/2020 prevede all’art101 la compatibilità 

del Segretario Comunale con il ruolo di nucleo di valutazione; 

• Ritenuto  quindi di avvalersi di tale facoltà  e designare in qualità  di Nucleo di Valutazione, 

in composizione monocratica, il Segretario generale reggente dottoressa Mollia Antonella 

 

DECRETA 

 

Di nominare  quale Nucleo di valutazione, in composizione monocratica , il segretario comunale 

reggente dottoressa Mollia Antonella. 

 

 

Guardabosone 10.6.2022  

                                                                                                   Il Sindaco 

                                                                                             BOSCO Dr.ssa Nicole 

 

 


